R E Q U E R I M E N T O  Nº. 643

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando o agendamento de uma Reunião Pública com representantes dos setores de negócios jurídicos, assistência social e seguros habitacionais da Companhia de Habitação Popular de Bauru – COHAB Bauru, para discutir questões relativas à liberação dos seguros dos imóveis referentes ao Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” – Cohab I.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de agosto de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

esm